Stipu-

Stipulationem an vitiet error in materia . T. 10. c. 531. E.
 In stipulationem non veniunt, nisi ea, quæ comprehensa sunt . T. 10. c. 752. E.
 De stipulatione si queratur, an sit inutilis, respondendum, valeat ut pactum, vel ut constitutum . T. 3. c. 306. E.
 Ex stipulatione pœnali actio . T. 4. c. 662. D.
 A stipulatione ad legatum argumentum in jure frequens est . T. 4. c. 460. D.
 An ex ea stipulatione agi possit, in qua dies omisus est, & an hic error stipulationem vitiet . T. 4. c. 56. B.
 In stipulatione, quæ novat causam emptionis, non plus debet esse, quam in judicio empti minus potest esse . T. 4. c. 668. D.
 In stipulatione spectatur tempus contractus, in legatis verò tempus, quo dies cedit . T. 4. c. 413. C.
 Quod ex stipulatione debetur, desit deberi . T. 4. c. 1139. A.
 De stipulatione prætoriam, quam heres institutus sub conditione, qui interim pendente conditione agnovit bonorum possessionem secundum tabulas, substituto præstat de hereditate non diminuenda . T. 5. c. 862. E. & c. 863. A.
 De stipulatione contracta sub conditione . T. 5. c. 860. D.
 De stipulatione Falcidiæ, quam heredi præstat legatarius . Tom. 5. c. 865. E.
 In stipulatione rem salvam fore pars rei continetur . T. 5. c. 869. E.
 De stipulatione ratihabitionis, sive de rato, id est, ratam rem dominum habiturum . Ibid. E.
 De stipulatione fructuaria . T. 5. c. 863. B.
 De stipulatione legatorum, vel fideicommissorum, quæ prætoriam est . T. 5. c. 865. A.
 De stipulatione judicatum solvi . T. 5. c. 870. E.
 Ex stipulatione duplæ actio . T. 6. c. 305. D.
 Non stipulatione, vel conventionem, sed officio mereri oportet alienas hereditates . T. 6. c. 491. A.
 De stipulatione operarum . Tom. 6. c. 348. D.
 Stipulatione posteriore plus continetur, quam priore . Tom. 6. c. 371. B.
 De stipulatione duplæ, quam de venditore emptor evictionis nomine stipulari solet . T. 6. c. 394. A.
 De stipulatione damni infecti, quæ est prætoriam stipulatio . Ibid. A.
 De stipulatione prætoriam, quæ iudicio sistendi causâ interponitur . T. 6. c. 380. D.
 De stipulatione duplæ evictionis nomine ab emptore interposita . T. 6. c. 388. E. hæc stipulatio est prætoriam . Ibid. E.

In stipulatione dotis non est necessaria adjectio, si nuptiæ sequantur, quia tacite inest . Tom. 6. c. 104. D.
 Ex stipulatione surdus, & mutus obligari non possunt . Tom. 6. c. 689. A.
 De stipulatione vitata . Tom. 7. c. 536. E. & c. 537. A.
 De stipulatione, quæ committitur in solidum . T. 7. c. 538. D.
 De stipulatione concepta sub conditione . T. 7. c. 652. B.
 Ex stipulatione si certum promissum sit, certi conditio competit . T. 7. c. 647. B.
 Stipulatione collatâ in diem, diem expectari oportere . T. 7. c. 1380. B.
 Stipulatione pœnali, contractui subjectâ est, non novatur præcedens ex contractu obligatio . T. 7. c. 796. C.
 Stipulatione ita conceptâ, si fundum non dederis, centum dabis, an utrumque sit in obligatione . T. 8. c. 378. D. E.
 Ex stipulatione metu extortâ nascitur actio, sed ea repellitur exceptione metus . T. 9. c. 1261. C.
 De stipulatione ita conceptâ, cum morieris, dari, vel cum moriar, dari, valebat . Tom. 9. c. 1263. B.
 De stipulatione committenda . T. 9. c. 1255. E.
 Ex stipulatione obligamur uno verbo, & quo . T. 9. c. 1252. A.
 Ex stipulatione sequitur verborum obligatio . T. 9. c. 1285. C. D.
 De stipulatione pœnali committenda . T. 9. c. 1264. C.
 De stipulatione contrahenda, & committenda . T. 9. c. 1250. C. & seq.
 De stipulatione contrahenda . Ibid. C. & seq.
 De stipulatione concepta hoc modo, post mortem meam, vel tuam dari; vel pridie, quam moriar, dari; vel pridie, quam morieris, dari, non valebat . T. 9. c. 1263. B.
 Ex stipulatione die concepta, etiam si statim nascatur obligatio, an consequenter nascatur etiam statim actio . T. 10. c. 69. D.
 Ante diem an, & quomodo committatur stipulatio . Ibid. c. 70. B.
 In stipulatione nullum temporis laxamentum jure ipso datur . T. 10. c. 427. C.
 Stipulatione utili aliquando inutilis corroboratur . T. 10. c. 525. E.
 Ex stipulatione nascitur verborum obligatio . T. 10. c. 673. D.
 Stipulationes quorsum inventæ, & introductæ . T. 1. c. 483. D. & c. 1155. A. & Tom. 3. c. 278. E.
 Stipulationes judiciales, prætoriam, cautionales, conventionales, communes . T. 1. c. 1163. B. & seq.